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Vive la ciudad al maximo y llega a cada rincén. Su disefio lujoso y urbano hace de la Burgman Street 125 tu motocicleta ideal para viajar con comodidad y estilo, aportando buenas
dosis de aventura y prestaciones a la altura del reto diario, como espacios para guardar y puerto USB de carga. Queriamos que la Burgman Street125 te diera lo que necesitas.
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FICHA TECNICA

CARACTERISTICAS Y DIMENSIONES

Segmento:

Tipo:

Largo:

Ancho:

Alto:

Altura asiento:

Peso:

Tanque de combustible:
Neumatico trasero:
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Calle
1880 mm
675 mm
17140 mm
780 mm
108 kg
5.6 Its

90/90-12 54j - 90/100-10 53]

MOTOR

Tipo de motor:

4 tiempos, enfriado por aire SOHC

Sistema de arranque: Eléctrico de facil arranque y patada
Desplazamiento: 124 cm3
Transmision: CVT

Didmetro por carrera: 52.5 mm x 574 mm
Sistema de combustible: Carburador
CHASIS

Suspensidn delantera: Telescépica
Suspension trasera: Hidraulica

Freno frontal: Disco

Freno trasero: Tambor

Rines: Aleacion
ADICIONALES

Sistema de arranque facil

Panel de instrumentos 100% digital
Faros y stop con tecnologia LED

ENGINE AUTO
STOP-START
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